Mda

Maison des Associations

de TOURCOING

L'équipe est
joignable!

03 2026 72 38

La MdA reste
mobilisée pour
vous accompaghner
au mieux !

Une permanence téléphonique ainsi que le retrait de courrier (pour les assos
ayant une boite postale a la MdA) et les photocopies sont assurés :

‘IIS les matins de 8h30 a 12h30 (sauf e mercredi) .

Tous les soirs de 17h a 18h
. (entrée par le parking — port du masque obligatoire)

La réservation de salles, les réunions et les rassemblements ne sont plus possibles
dans les locaux de la Maison des Associations durant la période de confinement.

Vous pouvez nous contacter par mail :

Denis Dhalluin
d.dhalluin@mda-tourcoing.fr

Pascale Clément
p.clement@mda-tourcoing.fr

Sandrine Bensafia
s.bensafia@mda-tourcoing.fr

Aurélie Kesteloot
. a.kesteloot@mda-tourcoing.fr

Rosanna Sage
servicecivique1@mda-tourcoing.fr
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Marion Vidal

m.vidal@mda-tourcoing.fr

Sarah Derouet

s.derouet@mda-tourcoing.fr

Lucas Legrand
l.legrand@mda-tourcoing.fr
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Sylvain Scamps

s.scamps@mda-tourcoing.fr

Etaussisur: ’

contact@mda-tourcoing.fr



